MUNICÍPIO DE SANTA ROSA – RS
Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

01/2023

O Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável, Nérison

Pavéglio, vem por meio deste, no uso das atribuições definidas pelo regimento

interno do conselho, a pedido da Secretaria de Planejamento e Habitação, vem

por meio deste comunicar a todos os conselheiros titulares ou seus

representantes suplentes, que a Reunião que estava agendada para o dia 09 de

fevereiro de 2023, foi REMARCADA para o dia 15 de fevereiro de 2023, às 9:00

h, sendo mantido o mesmo local e pauta.

Atenciosamente:

Nérison Pavéglio

Presidente